
UCHWAŁA NR 19/746/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 28/1198/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałami Nr 39/1614/20  
z dnia 29 września 2020 r., Nr 48/2031/20 z dnia 2 grudnia 2020 r. oraz Nr 5/169/21 z dnia  
10 lutego 2021 r., w § 1 w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 7 po lit. j średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k w brzmieniu: 

     „k) podpisywania zmian do projektu Wieloletniego Planu Działań „Sprawne zarządzanie  
i wdrażanie RPO WK-P na lata 2018-2022” dla Pomocy Technicznej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020;”; 

2) w pkt 8 po lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 
        „h) podpisywania zmian do projektu Wieloletniego Planu Działań „Sprawne zarządzanie  

i wdrażanie RPO WK-P na lata 2018-2022” dla Pomocy Technicznej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


